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
рантия качества. Тел.: 8 920 937 
23 80. Владимир Алексеевич. 

Услуги электрика. Тел.: 
8 920 621 66 32. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Экономьте с нами Ваше вре-
мя и деньги! СЦ «Компьютер-
ные системы». Обслуживание 
физических и юридических лиц. 
Оцифровка видео. Курсы по 
различным направлениям для 
взрослых и детей. Автодиаг-
ностика. Создание сайтов. Из-
готовление ЭЦП, подключение 
и настройка ЕГАИС, установка 
1С, разработка и создание про-
грамм для нужд организации, 
аудит локальных сетей. Под-
робнее на ksistem.ru. Компью-
терная помощь с выездом к 
Вам! Тел.: 8 900 478 35 49. 

Выполним все виды строи-
тельных работ под ключ. Тел.: 
8 920 945 42 86. 

Подготовка к школе и рабо-
та с особенными детьми. Тел.: 
8 930 837 30 20.

Ателье: ремонт и пошив 
одежды. Магнит – «Север». 
Тел.: 8 902 889 80 64. 

Мастер на час. Все по дому. 
Тел.: 8 920 624 68 57. 

Ремонт холодильников. Тел.: 
8 919 005 03 00. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок, мясорубок и 
др. быт. техники. Тел.: 8 915 769 
52 95. 

Продается дом в р-не 
Петрино. Все удобства. Тел.: 
8 910 099 73 83. 

Продается дом в р-не Север, 
возможна оплата части стои-
мости через мат. капитал. Тел.: 
8 920 926 96 12. 

Продается дом 43 кв. м., 16 
сот. земли, газ. Тел.: 8 920 914 
90 86. 

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, 30 соток зем-
ли. Можно провести газ. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продается жилой дом ул. 
Берёзовая. Газовое отопле-
ние, вода-скважина, 4 комнаты. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается жилой дом в Не-
нашево. Газовое отопление, 
вода-скважина, 3 комнаты, на 
1 этаже кухня, ванная, погреб. 
Хоз. постройки. Тел.: 8 915 776 
91 42.

Продаётся дом в д. Воро-
бьёвка. Цена: 350 т. р. Тел.: 
8 904 959 13 70.    

Продаётся дом в д. Б. Удолы. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся дом в п. 
Никологоры. Цена: 400 т. р. 
Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 1/3 эт. дома, инивид. 
отопл. Тел.: 8 904 250 02 96. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Колонии. Цена: 670 тыс. руб. 
Тел.: 8 920 923 79 74. 

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Север, 4\5, в\у. Интернет, теле-
фон. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), 2 эт, инд. 
отопл., вода. Тел.: 8 910 773 25 
34.  

Меняю 1 комн. кв. в р-не 
Текмаш, 2\9. Пл.: 35, 8 кв. м. с 
доплатой на двухкомнатную. 
Или продам. Тел.: 8 904 593 91 
06. 

Продаю 2-х комн. кв., 37 кв. 
м. в р-не Север, 2\2. Цена: 900 
тыс. руб. Тел.: 8 920 628 28 52. 

Продается 2-х комн. кв. м-он 
Дечинский, 44 кв. м., 5\5. Тел.: 
8 920 902 53 31. 

Продается 2-х комн. кв., 7\9, 
в м-не Дечинский. Комнаты 
изолированы, с ремонтом и ме-
белью. Тел.: 8 910 773 54 68. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Чехова, 2/2, в\у. Цена: 960 000 
руб. Тел.: 8 904 035 57 00. 

Продаю 2-х комн. кв., 53 кв.м. 
в р-не Север. Тел.: 8 906 562 66 
10. 

Продается 2-х комн. кв. в Де-
чинском. 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. Тел.: 8 915 776 91 42.

реклама

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10.

Требуется продавец-кон-
сультант. Женщина, от 30 лет. 
Требования: опыт работы, от-
ветственность, умение решать 
конфликтные ситуации и пози-
тивно походить к проблемам, 
которые могут возникнуть при 
общении с клиентами. Обязан-
ности: продажа и консультация. 
Компания продает: окна, две-
ри, жалюзи, рольставни, секци-
онные ворота, секционные во-
рота, все для кровли, сайдинг, 
натяжные потолки, теплицы. 
Условия: з\п – 10 000 руб.  + % 
с продаж. График работы 5\2. 
Официальное трудоустройство 
по ТК РФ. Тел.: 8 904 030 65 32.

Требуется парикмахер - уни-
версал (% или аренда). Тел.: 
8 910 772 93 30. 

Требуется экскаваторщик на 
колесный экскаватор ЕК. Тел.: 
8 910 678 84 54. 

Требуется мастер по мани-
кюру (аренда). Тел.: 8 910 772 
93 30. 

В магазин «Магнит» требу-
ется уборщица. Тел.: 8 920 911 
01 00.

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-
РАЗНОРАБОЧИХ.

 ЧИСТИМ СНЕГ.
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 
С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 
И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 
ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  

РЕКЛАМА

13

ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 
В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 
В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

Продается 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт. Кирпичный гараж, сарай. 
Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 2 этаж. Вода, санузел, 
печное отопление. Цена: 200 
тыс. руб. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства, ре-
монт. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский,  1этаж. Инд. 
отопление. Тел.: 8 904 959 13 
70.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продам 3-х комн. кв. в пос. 
Лукново. Сделан капремонт. 
Все удобства. Тел.: 8 904 030 
65 32.

Продается 3-комн. кварти-
ра на 2 этажа, 90 кв. м. на ул. 
Благовещенская, д. 118А. Все 
удобства, индивид. отопл. Тел.: 
8 910 099 73 83. 

Продам 3-х ком. кв., 43 кв. 
м. на ул. Ленина, д. 11. Цена: 
1 млн. 150 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 929 028 85 36. 

Продается 3-х комн. кв., 
66,7 кв. м. в р-не Толмачево, 
1\2 кирпичн. дома. Лоджия, 
стеклопакеты, индивид. отопл. 
Тел.: 8 910 777 89 68. 

Меняю 3-х комн. кв. в р-не 
Текмаш, пл.: 64 кв.м., кухня 10 
кв.м., комн. изол., стеклопакеты 
на 2-х комн. кв в р-не Север же-
лательно с индивид. отопл. Или 
продам. Тел.: 8 930 836 63 99. 

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский. Тёплая, не 
угловая. Тел.: 8 920 916 09 91. 

Продается 3-х ком. кв. м-н 
Север, в\у. Тел.: 8 910 773 25 
43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, д. 5, 2 этаж 
(или обменяю). Тел.: 8 915 757 
58 02.

Продается 3-х комн. кв. на ул. 
Ленина, м-н Север, 3 этаж, в\у 
(или обменяю) Тел.: 8 915 776 
91 42.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам комнату в комму-
нальной кв., 17 кв. м. Тел.: 
8 915 767 86 70.

Продаю комнату в комму-
нальной кв., 21 кв. м. Можно 
под материнский капитал. Тел.: 
8 920 918 53 89.

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продаётся земельный уча-
сток 9.6 соток  по ул.Юбилейная.   
Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 
57.                                                                                                                                

ТРЕБУЮТСЯ 
продавцы - 

консультанты 
В САЛОН 
СОТОВОЙ 
СВЯЗИ. 
Тел.: 2 55 29.

реклама

ПРОДАЮТСЯ: 
2-ком. кв. Север, 2/9, 1 млн. 350 тыс. руб. Тел: 8 920 909 70 60.
Кв., 75 кв.м., ул. Привокзальная, 730 тыс. руб. Тел.:8 920 909 

70 60. 
Дом, 100 кв.м., 10 сот., Липки, 2 млн. 950 тыс. руб. Тел.: 8 920 

909 70 60. 
2-х ком. кв., ул. Привокзальная, инд. отопл., 1/2, 1000000 руб. 

Тел.: 8 920 909 70 60. 
Дом за рекой, 34 кв.м., 27 сот., 400000 руб. Тел.: 8 920 909 70 60.
Участок с фундаментом для дома, 15 сот, 1-Чапаевский 

пер., 730000 руб. Тел.: 8 920 909 70 60. 
3-х ком.кв., Колония, 53 кв.м., 1/2, 1 млн. 250 тыс. руб., или 

обменяю на дом. Тел.: 8 920 909 70 60.
2-х ком. кв., п.Никологоры, 43,2 кв. м., 2/2, 600000 руб. Тел.: 

89308347999. 
2-х ком. кв., Лосево, 1/3, 650000. Тел.: 8 920 909 70 60.
1-но. ком кв., ул. Металлистов, д. 14, 8/9, 500000 руб. Тел.: 

89209097060. 
2-х кв. в Коврове  или обменяю с доплатой на дом в 

г.Вязники. Тел.: 89308347999. 
1 комн. кв. на ул. 1 Мая, 29 кв. м., 4\5, 950 тыс руб. Тел.: 8 930 

834 79 99.
1-но ком. кв., ул. Привокзальная, 1/2, хор. ремонт, новая ме-
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